
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 5

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto:

AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO A N. 1 POSTO DI DIRIGENTE 
VETERINARIO AREA B) IGIENE DELLA PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE, 
COMMERCIALIZZAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E 
LORO DERIVATI - AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 5

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Collecchia Stefania
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente/Funzionario: Sala Claudia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 5

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione 
Personale e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 
28/01/2020.

Premesso che:
 con deliberazione n. 439 del 29/05/2023 è stato indetto pubblico avviso, per titoli e 

colloquio, per l’assunzione a tempo determinato di n. 1 Dirigente Veterinario Area B) 
Igiene della produzione, Trasformazione, Commercializzazione e Trasporto degli 
Alimenti di Origine Animale e loro derivati;

 l’avviso è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 23 del 
08/06/2023, con scadenza del termine per la presentazione on - line delle domande di 
partecipazione il 26/06/2023;

Preso atto che entro il suddetto termine di scadenza sono pervenute 29 domande di  
partecipazione, quella dei seguenti candidati:

 AROMATARIO  FRANCESCA 17/01/1987

 BONIFACINO  GIULIA 04/04/1994

 CATALDO  SERENA 18/09/1982

 CERESA  LUISA 23/10/1993

 COSTANTINO  FEDERICO 26/04/1994

 CRUPI  ALFREDO 10/02/1994

 D'AGUÌ  ELISA 22/04/1991

 DORE  SERGIO 10/05/1991

 FRANCISCO  LAURA 17/08/1995

 FRIZZIERO  SERENA 13/11/1991

 FUSAROLI  FRANCESCA 16/10/1992

 GIACCONE  FABIO 07/06/1992

 GIANNONI  OLIVIERO 15/03/1993

 MAIRA  LAURA 27/09/1985

 MARANDO  LUCA 23/05/1986

 MARMORA  ANTONIETTA 20/03/1989

 MORELLO  DAVIDE 23/10/1982

 OMETTO  ALESSANDRA 08/11/1982

 PREMUTATI  GIULIA 21/06/1991



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 5

 ROBERTI  DANIELE 14/07/1992

 ROSITO  GIUSEPPE FEDERICO 09/08/1985

 SABBADINI  MICHELANGELO 23/04/1987

 SARACINO  MARA 24/01/1976

 SCARLATO  GIUSEPPE 12/05/1987

 SCIANDRA  PAOLO 26/11/1992

 SILVESTRI  MICHELE 18/10/1985

 SIMONELLI  LETIZIA 05/03/1996

 SORBELLO  ROBERTA 04/04/1984

 VACCARO NOTTE  ANGELA 22/08/1987

Dato atto che tutti i candidati sono ammissibili, in quanto risultano in possesso dei 
requisiti di ammissione richiesti nell’avviso;

Ritenuto di individuare i seguenti componenti della commissione che procederà alla 
valutazione dei titoli e allo svolgimento del colloquio, come da composizione prevista nel 
pubblico avviso in questione:

PRESIDENTE: Dott. CASSINA Germano – Direttore della SOC Veterinario Area A) (o 
delegato);
COMPONENTI: Dott.ssa Maria Elisabetta BIGLIAZZI Dirigente Veterinario Area B) Igiene 
della produzione, Trasformazione, Commercializzazione e Trasporto degli Alimenti di 
Origine Animale e loro derivati e Dott. Domenico GIGLIOTTI Dirigente Veterinario Area 
B) Igiene della produzione, Trasformazione, Commercializzazione e Trasporto degli 
Alimenti di Origine Animale e loro derivati (o delegati);
SEGRETARIO: Stefania COLLECCHIA – Collaboratore Amministrativo Professionale (o 
delegato);

Visti il D. Lgs. n. 502/1992, e s.m.i., il D.P.R. n. 487/1994, e s.m.i., il D.P.R. n. 
483/1997, il D. M. Sanità 30/01/1998, e s.m.i., il D. M. Sanità 31/01/1998, e s.m.i., il 
D.P.R. n. 445/2000, il D. Lgs. n. 165/2001, e s.mi., il C.C.N.L. dell’Area della Sanità 
sottoscritto il 19/12/2019;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente deliberazione.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, 
come formulati nel frontespizio del presente atto 

DELIBERA

1) di ammettere al pubblico avviso, per titoli e colloquio, 



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 5 di 5

indetto con deliberazione n. 439 del 29/05/2023, per l’assunzione a tempo 
determinato di n. 1 Dirigente Veterinario Area B) Igiene della produzione, 
Trasformazione, Commercializzazione e Trasporto degli Alimenti di Origine Animale 
e loro derivati, tutti i candidati che hanno presentato domanda di partecipazione, in 
quanto risultano in possesso dei requisiti di ammissione richiesti nell’avviso;

2) di nominare, sulla base di quanto indicato nel pubblico avviso in questione, i 
seguenti componenti della commissione che procederà alla valutazione dei titoli e 
allo svolgimento del colloquio:

PRESIDENTE: Dott. Germano CASSINA – Direttore della SOC Veterinario Area A) (o 
delegato);
COMPONENTI: Dott.ssa Maria Elisabetta BIGLIAZZI Dirigente Veterinario Area B) 
Igiene della produzione, Trasformazione, Commercializzazione e Trasporto degli 
Alimenti di Origine Animale e loro derivati e Dott. Domenico GIGLIOTTI Dirigente 
Veterinario Area B) Igiene della produzione, Trasformazione, Commercializzazione e 
Trasporto degli Alimenti di Origine Animale e loro derivati (o delegati);
SEGRETARIO: Stefania COLLECCHIA – Collaboratore Amministrativo Professionale 
(o delegato);

3) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, stante 
l’urgenza di espletare la procedura in questione.


		2023-08-02T10:50:48+0000
	Cinzia Meloda


		2023-08-02T15:10:16+0000
	Chiara Serpieri




